
نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مساله بنزین و افزایش قیمت آن در طی 
مدت اخیر یکی از موضوعات داغ و جدی 
بوده که گاه و بیگاه گمانه زنی های مختلفی 
با محوریت آن مطرح شده و همچنان نیز 
می شود. در این چهارچوب، چند ماه قبل 
بود که مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
کشورمان در موضع گیری تاکید کرد که 
هیچ منطقی نیست که ما بنزین را از خارج 
با قیمت 30 هزار تومان بخریم و به قیمت 
3 هزار تومان در داخل بفروشیم. موضوعی 
که تا حد زیادی باعث از بین رفتن منابع 
ملی کشورمان و پرداخت یارانه ای سنگین 
در حوزه سوخت می شود و البته که توان 
دولت جهت پیشبرد طرح های خود در 

دیگر حوزه ها را تا حد زیادی تضعیف می 
کند. در این چهارچوب، به تازگی نیز شاهد 
بوده ایم که رئیس جمهور کشورمان در 
جریان تقدیم لایحه بودجه سال 1404 
به مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که 
میزان مصرف بنزین در سال جاری 40 
درصد بیشتر از سال 1398 است و اکنون 
قمیت تمام شده بنزین لیتری 8 هزار تومان 
است. مسعود پزشکیان خاطر نشان کرده 
که در وضعیت کنونی قیمت هر لیتر بنزین 
وارداتی چیزی بین 30 تا 40 هزار تومان 
است و اگر روند جاری در سال آتی نیز 
ادامه یابد این بدان معناست که سال آینده 
بایستی 130 هزار میلیارد تومان از منابع 
کشور صرف واردات بنزین شود. همین 
موضع گیریهای رئیس جمهور کشورمان 
کافی بود تا برخی از اراده دولت جهت 

افزایش قیمت بنزین به ازای هر لیتر 8 
هزار تومان سخن بگویند. با این همه، در 
تحلیل تحولات اخیر با محوریت قیمت 
بنزین، توجه به 2 نکته ضروری به نظر 
می رسد. اولا، اینکه کشورمان در وضعیت 
کنونی یارانه ای سنگین را برای قیمت 
بنزین می پردازد به هیچ عنوان گزاره ای 
نیست که بتوان آن را رد کرد با این حال، 
مساله و چالش اصلی این است که سطح 
درآمدهای مردم نیز به نحوی نیست که 
دولت با افزایش ناگهانی قیمت بنزین، 
موجب وارد آمدن فشار و خسارت بیشتر 
به مردم نشود. از این رو، اگرچه صحبت 
رئیس جمهور در بحث پرداخت یارانه 
سنگین جهت خرید بنزین از خارج درست 
است با این حال، باید فکری به حال جیب 
و درآمد مردم نیز کرد تا در صورت افزایش 

قیمت بنزین، وضعیت رفاهی و معیشتی 
مردم بدتر نشود. نباید از یاد ببریم که با 
توجه به اهمیت مساله سوخت و حمل و 
نقل در کشور، افزایش قیمت سوخت بدون 
تردید بر قیمت تمام شده برای کالاها و 
خدمات اثرگذار خواهد بود. حال اگر حوزه 
درآمدی مردم تقویت نشود، این مساله 
فقط یک برونداد را به ذهن متبادر می 
کند و آن فقیرتر شدن مردم است. نکته 
دوم اینکه در رابطه با مساله بنزین و قیمت 
آن، دولت بایستی یک برنامه منطقی را 
در دستورکار داشته باشد که در قالب آن 
مولفه ها و متغیرهای مختلفی دیده شود. 

پیوست رسانه ای و آگاهی بخشی عمومی، 
فراهم ساختن زمینه های مساعد برای 
حمایت اقتصادی از مردم، تشریح خسارت 
های ناشی از تخصیص یارانه های سنگین 
به حوزه سوخت کشور به دیگر عرصه های 
حکمرانی ایران و غیره، همه و همه مسائلی 
هستند که در قالب یک برنامه چندوجهی 
از سوی دولت باید مورد توجه باشند و برای 
آن ها برنامه ریزیهای لازم صورت گیرد. 
تردیدی نیست که اگر به کلیت مساله 
نگاهی منطقی نشود، این موضوع می 
تواند با چالش های جدی برای کشورمان 

همراه شود.  
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اینستاگرامی
قوه قضاییه اعلام کرد: اخیراًً انتشار اسناد و 
اسرار مربوط به بیماران در صفحه برخی از 
پزشکان و کلینیک ها بسیار زیاد شده و حریم 
خصوصی بیماران را خدشه‌دار کرده است. 
تاکنون ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی که اقدام به 
انتشار تصاویر و فیلم های بیماران می کردند به 
حوزه قضایی و انتظامی معرفی و اقدامات نسبت 
به مسدودسازی این صفحات انجام شده است.

دستگیری ۴ مسئول یک 
شرکت‌‌ بزرگ صنعتی کرمان

بازرس کل استان کرمان:با همکاری هدفمند 
سازمان اطلاعات سپاه و سازمان بازرسی، مدیر، 
معاون و ۲ نفر دیگر از کارکنان یک مجتمع 
بزرگ صنعتی و معدنی استان کرمان به جرم 
اختلاس، ارتشاء و تبانی با پیمانکاران و تضییع 
اموال دولتی دستگیر شدند. این افراد هم اینک 
در بازداشت بوده  و بررسی های تکمیلی در 
این زمینه جریان دارد، با تکمیل اطلاعات 
و بررسی های بیشتر احتمال افزایش افراد 
متخلف در این پرونده وجود دارد که جزئیات 

آن متعاقبا به اطلاع مردم رسانده می‌شود.

وزارت صمت: معدن معدنجو 
تعطیل است

طبق اعلام مرکز ارتباطات و اطلاعات وزارت 
صنعت، معدن و تجارت معدن معدن جو 
طبس بعد از حادثه هنوز تعطیل است و 

مجدد راه‌اندازی نشده است.

آقاجانلو رئیس هیات عامل 
ایمیدرو شد

وزیر صنعت معدن و تجارت، با صدور حکمی 
محمد آقاجانلو را به عنوان معاون وزیر و رئیس 
هیات عامل ایمیدرو منصوب کرد. به گزارش 
ایرنا از وزارت صمت، در حکم سید محمد 
اتابک خطاب به آقاجانلو که امروز صادر شد، 
آمده است: نظر به مراتب شایستگی،تعهد، 
دانش و تجارب ارزشمند جنابعالی و به استناد 
صورتجلسه مجمع عادی به طور فوق العاده 23 
مهرماه سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران، به موجب این حکم به سمت 
معاون وزیر و رئیس هیات عامل سازمان توسعه 
و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، منصوب 
می شوید. آقاجانلو دانش آموخته رشته 
مهندسی مواد و متالوژی در مقطع کارشناسی 
و همچنین گرایش شناسایی و انتخاب مواد 
رشته متالوژی در مقطع کارشناسی ارشد 
دانشکده فنی دانشگاه تهران است. وی از ابتدای 
شهریور سال جاری سرپرستی این سازمان 
را برعهده داشت. رئیس هیات عامل سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، 
به عنوان یکی از مدیران باتجربه ایمیدرو، پیش 
از این و در سال های گذشته، سمت هایی 
همچون مدیر عاملی شرکت ملی فولاد ایران 
و نیز معاونت طرح های توسعه معدن و صنایع 

معدنی ایمیدرو را عهده دار بود.
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تجارت
رئیس سازمان توسعه تجارت:

اعزام رایزنان بازرگانی هدفمند می شود
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 چالشی به اسم
افزایش قیمت بنزین!

وزیر ارتباطات:

 رفع فیلترینگ
با جدیت دنبال می شود

ستار هاشمی:وضعیت موجود به صلاح نیست 
و طبیعتا باید به سمتی برویم که ارتقا وضعیت 

موجود داشته باشیم. 
جمع بندی هم این بوده که ادامه وضعیت موجود به 
مصلحت نیست و باید به سمتی برویم که بازگشایی 
اتفاق بیفتد. ما این موضوع ) رفع فیلترینگ( را با 
جدیت دنبال می کنیم چرا که از طرفی وعده رئیس 
جمهور و دولت بوده است و از طرفی موضع رسمی 

دولت به حساب می‌آید.

ساخت بزرگترین ساختمان جهان 
در عربستان آغاز شد

ساخت آسمان خراش مکعب در شمال غرب 
ریاض، پایتخت عربستان سعودی، آغاز شد. 
این ساختمان ۴۰۰ متری از نظر ارتفاع در 
صدر فهرست بلندترین ساختمان های جهان 
قرار نمی‌گیرد، اما از لحاظ حجم بزرگ ترین 

ساختمان جهان خواهد بود.
به گزارش راب ریپورت، مکعب یکی از بخش های 
پروژه »مربع جدید« در مساحت ۱۹ کیلومتر 

مربع است.

عراقچی:

آینده بریکس نویدبخش است
وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با شبکه روسی 
ایزوستیا:آینده گروه بریکس »نویدبخش« است. 
هدف این گروه بنا نهادن نظم جهانی مبتنی بر 

صلح و عدالت است.
آمریکا تمایل دارد که سیاست خصمانه هژمونی 
خود را در نظم نوین جهانی ادامه دهد. فکر 
نمی کنم آمریکا به اندازه کافی برای این کار 

قوی باشد.

پوتین:

ساخت نیروگاه دوم و سوم بوشهر 
از برنامه های ماست

 رئیس جمهور روسیه در دیدار با پزشکیان:توسعه 
زیر ساخت ریلی شمال به جنوب و ساخت 

نیروگاه دوم و سوم بوشهر از برنامه های ماست.
ما به دنبال شکل‌گیری نظام عادلانه چند قطبی 

در جهان هستیم.

بین‌الملل
رئیس جمهور کشورمان در اجلاس بریکس مطرح کرد: 

همه جانبه گرایی در جهان با بریکس
رئیس جمهور در نشست سران بریکس در روسیه:

می توانیم شبکه جدیدی از روابط ترانزیتی ایجاد کنیم
رئیس جمهور کشورمان در اجلاس بریکس:با ایجاد سبد ارزی بریکس باید سلطه دلار را کاهش داد. با وجود پایان جنگ سرد، بسیاری 
از امیدها برای ایجاد جهانی عادلانه تر، امن تر و شکوفاتر هنوز محقق نشده است. میل به سلطه گری و یک جانبه گرایی همچنان به عنوان 
تهدیدی جدی بر سر راه تحقق این اهداف باقی مانده است کشورهای مستقل دیگر نمی توانند تاوان سیاست های نادرست مالی یا 
ناکارامدی آمریکا در مبارزه با فساد را بدهند. بانک توسعه نوین و صندوق اندوخته احتیاطی باید مسئولیت بیشتری در تامین مالی پروژه 
های کشورهای عضو و مقابله با ناترازی ها داشته باشد.بریکس نباید صرفاًً یک باشگاه گفتگو باشد؛ تصمیم های این گروه باید ضمانت 

اجرایی داشته و ابزارهای مناسب برای تحقق آن ها پیش‌بینی شود.

جمهوری اسلامی ایران از توانمندی های قابل توجهی در حوزه های مختلف برخوردار است و می تواند در مجموعه بریکس همکاری های 
مشترک و سودمندی را رقم بزند. ایران همچنین با برخورداری از موقعیت استراتژیک، بستر عبور چندین کریدور حمل‌ونقل بین‌المللی 
از جمله کریدورهای شمال-جنوب و شرق-غرب بوده و می توانیم با توسعه همکاری های سازنده، شبکه جدیدی از روابط ترانزیتی برای 

انتقال انرژی و یا کالاهای تجاری در بستر بریکس، ایجاد نماییم.
پیگیری برنامه های بسیار متنوع درون گروهی، بدون داشتن یک دبیرخانه کوچک و چابک مشکل خواهد بود. پیشنهاد می کنم بررسی 

چگونگی تشکیل این دبیرخانه در دستور کار وزارتخانه های امور خارجه قرار گیرد.

بانک مرکزی با پذیرش اسناد حمل ارائه شده با 
مغایرت تاریخ صدور بارنامه مقدم بر تاریخ ثبت 
سفارش، در راستای اجرای تصمیمات اقتصادی 

و نیز جلوگیری از رسوب کالا در اماکن گمرکی 
موافقت کرد. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، در 
بخشنامه شماره ۱۸۰۹۸۴/۰۳ بانک مرکزی به 

تاریخ  ۱۴۰۳/۰۸/۰۲خطاب به شبکه بانکی آمده 
است: »پذیرش اسناد حمل ارائه شده با مغایرت 
تاریخ صدور بارنامه مقدم بر تاریخ ثبت سفارش، 
منوط به اینکه کالاهای مربوط دارای قبض انبار 
معتبر، مؤید ورود کالا به اماکن گمرکی قبل از 
۱۵‏/۰۷‏/۱۴۰۳ و از محل اسناد حمل ارائه شده‌ به 

آن بانک باشد، به درخواست متقاضی و قبول همه 
مسئولیت های مترتبه از سوی وی و با رعایت سایر 

ضوابط و مقررات، امکان پذیر است.«
همچنین یادآور می شود، تصمیم ماخوذه به منظور 
تعیین تکلیف نهایی کالاهای وارد شده با شرایط 

فوق بوده است.

ترخیص کالا در گمرکات کشور سرعت می‌گیرد

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران تاکید کرد: اعزام رایزنان بازرگانی ایرنا به دیگر کشورها برای توسعه 
بازارهای صادراتی هدفمند می شود.به گزارش ایرنا از سازمان توسعه تجارت ایران، »محمدعلی 
دهقان‌دهنوی« امروز چهارشنبه در نشست با روسای کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی ایران گفت: 
به منظور شناخت بهتر بازارها و توسعه صادرات غیرنفتی، روند انتخاب و اعزام رایزنان بازرگانی به صورت 
هدفمند دنبال خواهد شد.دهقان‌دهنوی، الگوسازی برای همکاری ها بین اتاق ایران و سازمان را ضروری 
دانست و تأکید کرد: درباره رایزنان بازرگانی، اعزام هیات و برگزاری نمایشگاه با نظراتی که در این نشست 
مطرح شد، موافقم و متأسفانه از نقطه ایده‌آل دور هستیم.وی تصریح کرد: نواقص زیادی در پروسه اعزام و 
پذیرش هیات های تجاری وجود دارد و طبق برآوردهایی که انجام دادیم متوجه شدم که این اقدام هدفمند 
دنبال نمی شود؛ بنابراین در قدم اول باید وظایف رایزنان را بشناسیم و از آنان بخواهیم که در چارچوبی 
مشخص عمل کنند.معاون وزیر صمت با تاکید بر اینکه نظارت بر عملکرد رایزنان نیز بسیار مهم است، یادآور 
شد: در این راستا هر فردی که شما می شناسید را معرفی کنید و برای این منظور به تفاهم نامه نیاز نیست.وی 
همچنین تاکید کرد: افراد معرفی شده از سوی بخش خصوصی و اتاق بازرگانی ایران براساس استانداردها و 
شاخص های مدنظر مورد بررسی و پایش قرار می‌گیرند و در نهایت رایزنان بازرگانی کشورهای هدف صادراتی 
انتخاب می�‌شوند.دهقان‌دهنوی از ایجاد مراکز تجاری در کشورهای هدف به کمک فعالان اقتصادی و اتاق های 
مشترک استقبال کرد.وی مدیریت امروز در دستگاه های دولتی را مدل آتش نشان ها دانست و افزود: مدیران 
باید بتوانند بیاندیشند و برنامه‌ریزی کنند؛ اما امروز حجم اتفاقات به حدی است که زمان کم می‌آوریم. معاون 
وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت به سخنان رئیس جمهور در مراسم روز ملی صادرات اشاره کرد و آن را 
رو به جلو در راستای انتظارات بخش خصوصی توصیف کرد.وی با بیان اینکه باور دارم فرصتی برای فعالان 
اقتصادی شکل گرفته که باید از آن استفاده شود، اضافه کرد: سه هدف را دنبال می کنم اول تسهیل فرآیندها، 

دوم توسعه تجارت آزاد و در نهایت ترویج صادرات محوری در تولید.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

سازمان سیما منظرو فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/842 مورخ 1403/06/19 هیئت مدیره در نظر دارد:
 حدود 10 هکتار از اراضى کشاورزى واقع در ضلع شرقى پل هوایى نظرآباد مجهز به سیستم آبیارى مکانیزه را براى مدت یک سال جهت کشت 
انواع صیفى از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) و با شماره مزایده 5003099933000016 

به طور الکترونیکى بصورت حق انتفاع واگذار نماید. متقاضیان مى توانند با واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادى خود را ارائه نمایند.
شرایط مزایده:

1- شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105873843005 نزد بانک ملى 
شعبه نظرآباد به نام سازمان سیما منظرو فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.

2- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

3- تاریخ انتشار 1403/08/03 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1403/08/12 ساعت 16 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1403/08/22 ساعت 16 
مى باشد و تاریخ بازگشایى پیشنهادات 1403/08/23 ساعت 14:30 مى باشد.

4- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5- کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

8- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
9- با توجه به اینکه سامانه تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین براساس حق انتفاع منعقد مى گردد.

 «آگهى مزایده عمومى»
حق انتفاع 10 هکتار از اراضى کشاورزى با آب سازمان سیمامنظرو فضاى سبز

محسن زاده - مدیرعامل سازمان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تعاونى مرغ هما 
به شماره ثبت 10783 و شناسه ملى 10260318508

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونى مرغ هما و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت 
که رأس ساعت14:00روز دوشنبه مورخ 1403/08/14  به نشانى:  خیابان جى، خیابان کاخ، طبقه فوقانى بانک تجارت، دفتر مرغ هما  تشکیل مى شود، حضور 

بهم رسانند .
 دستور جلسه :

1.استماع گزارش مدیر عامل، مدیر مالى ، بازرس شرکت در خصوص عمکرد سال مالى منتهى به  1402/12/29 و نیمه اول 1403
2.تعیین حسابرس داخلى 

3.برسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه و موارد فوق
4. بررسى راهکارهاى افزایش سود و کاهش هزینه هاى اضافى غیر ضررور در جهت بهبود عملکرد شرکت   

5.  شرح وظایف مدیر عامل و اعضاى هیئت مدیره فعال در امور شرکت 
6.  مشخص شدن تعداد کل سهام شرکت و معرفى سهامداران به نام و نام خانوادگى و تعداد سهام هر شخص

7. گزارش صوت مالى و سرمایه کلیه و دارایى هاى مشهود ، غیر مشهود ، منقول و غیر منقول شرکت مرغ هما
8 . تصمیم گیرى در مورد نحوه تقسیم سود و زیان سال مالى منتهى به 1402/12/29 

هیئت مدیره شرکت تعاونى مرغ هما9. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

تاریخ انتشار:1403/08/03

 آگهى دعوت سهامداران شرکت اعتماد زرین مکریان (سهامى خاص)
ثبت شده 1834   و شناسه ملى  14010726865   جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اعتماد زرین مکریان (سهامى خاص) بشماره ثبت 1834 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجارى  نقده دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  که در 
ساعت  14 بعدازظهر روزدو شنبه مورخ  1403/08/14 در محل دفتر شرکت واقع در استان آذربایجان غربی، شهرستان نقده، بخش مرکزي، روستاي خلیفلو، خیابان بطرف روستاي گورخانه، خیابان اصلی، پلاك 0، طبقه 

همکف  تشکیل و منعقد مى گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :  1 -انتخاب بازرسان براى مابقى مدت ماموریت بعلت استعفاى  آنان  .2-انتخاب مدیران براى مابقى مدت ماموریت به علت استعفاى  آنان  .

 3- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهى  به سال  1402 .     4-اتخاذ تصمیم در خصوص  بررسى نحوه روند  ادامه عملیات شرکت .
رئیس هیئت مدیره : حسین جعفرى             نایب رئیس هیات مدیره :  کاوه عزیززاده  عضو هیئت مدیره  : کامران عزیززاده  عضو هیئت مدیره : سیامند کرمانجى

هیئت مدیره شرکت اعتماد زرین 
مکریان  (سهامى خاص)

تاریخ انتشار: 1403/08/03

 آگهى دعوت سهامداران شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2191 و شناسه ملى 10260520472 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/08/22 در محل شرکت به نشانى: 
اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبى، دهستان نورآباد، منطقه صنعتى مبارکه خیابان اصلى 

ششم، فرعى اول، خیابان یازدهم کدپستى 8486136792 برگزار مى گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 انتخاب اعضاء هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت سپهر پلیمر سپاهان

 آگهى دعوت سهامداران شرکت تدبیرنوین سازان
 ( سهامى خاص ) به شماره ثبت 1282 و شناسه ملى 10200196660 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده  
شرکت که در ساعت 12:00   ظهر  روز یکشنبه مورخ 1403/08/27 در آدرس دفتر مرکزى 
شرکت واقع در  تبریز - ائل گلى - فلکه خیام - 15 مترى  ابتداى کوى سینا - طبقه سوم 
کلینیک دندانپزشکى خیام به کدپستى 5167733191  تشکیل مى گردد حضور به هم 

رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومى  فوق العاده  :  1-  اصلاح ماده 43 اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت تدبیر نوین سازان

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت اول


